ore meo clamavi: et exultavi in lingua
 mea. **I**niquitatem si aspexi in corde meo:
 non exaudiet dominus. **P**ropterea exaudiuit
 dominus et attendit uocem deprecationis mee.

Benedicite dominus: quia non amouit orationes
 eius misericorditer mei. **psalmus** sua anima

Dominus et benedicat nobis: illuminet uultum
 suum super nos et misericorditer mei. **U**t cog
 noscant in terra uiam tuam: in omnibus gentibus
 salutem tuam. **C**onfiteantur tibi populi
 domini: confiteantur tibi populi omnes. **L**etentur et ex
 ultent gentes: quoniam iudicabis populos in
 equitate: et gentes in terra dirigis. **Q**ui
 fiteantur tibi populi domini: confiteantur tibi populi omnes:
 terra dedit fructum suum. **B**enedicat nos
 dominus deus noster: benedicat dominus: et inauent

Exurgat **psalmus** eius omnes fines terra
 domini et dissipentur in ira eius: et
 fugiant qui oderunt eum a facie eius.
Sicut deficiat fumus deficiant: sicut fluit

nos

cara a facie ignis: sic percutat afa-
cie di. **E**t uili epulenti & exultet
i spcu di: & delectent i letia.
Quante d' platu d'ate uoi ei?
iter frate & q' ascendit s' octali:
d'no nome illi. **E**xultate i spcu
ei: turbulit' a facie ei' p'is orpha-
nor' & uidias uiduar'. **D**' i loco
sco suo: d' q' i hitra facit un' mo-
ris i domo. **Q**ui educat uicty i fir-
titudine: siluulit' eos q' exaspant
q' hitant i sepulchris. **D**' cu' agrate
reus i spcu pli tu: cu' ptumfuro
i deserto. **T**erra mota e' etom' coli
distillauerat a facie di syrai: a facie
di iacob isrl'. **P**huua uoluntaria
sagragral' d' hereditati tua & i fir-
mata e': tu uo p'facisti ea. **F**ialia
tua hitabunt i ea: p'ali i dulcedine
tua paupi d'. **D**'ne dabit ubum

angelizantibus. uirtute multa. **R**ex
 uirtutum dilecti dilecti. et speciei totius
 diuinitatis spolia. **S**i dormiatis iter
 medios ceteros. penna columba de
 argentate postiora tori et in pal
 lora auri. **Q**uoniam discant calathis
 uagos super eam nua de albabunt in
 salomon. mons dei mons pinguis.
Mons coagulatus mons pinguis.
 ut quod suspicatum montes coagulat
 os. **M**ons in quo bene placatum est de
 hitara in eo. etiam domus habitabit in fi
 ne. **Q**uoniam de dacia milibus multiplicat
 milia latitanti. dominus in eis in syna
 in seculo. **A**scendisti in altum. captiua cap
 tuitate accepisti dona in hominibus.
Etiam tu excedentes. in hitare domum
 dei. **B**enedicatur dominus die cotidie. per
 spiritum iter faciat nobis deo salutarium
 nostrorum. **D**eus noster deo saluos facendi.

7 dñi cō exitu mortis **U**erūptamē
dō dfringet capita inimicōꝝ suoz.
ūt cā capilli pambulancū i delictis
suis. **D**ixit dñs ex balam dūtā.
dūtā i pfundū maris. **U**t i lingua
ē pes tu' i sanguine. lingua carū tuoz
ex iunias q̄b iplo. **U**idēt i gressū
tuos dñs. i gressū dñi mei regis mei q̄
ē i scō. **P**ruocauerūt p̄ncipes dñi
psallentib'. i medio uicēclaz ty
pamultraz. **I**n ecclis bñdiata dō
dñs. defontib' isrl'. **I**n beniamin
utolascantib'. i montis i excellu.
Principes iuda dices eoz. p̄nci
pes zabulon p̄ncipes neptalim.
Manda dñs iūrite tua. dñs dñs
hoc qd opty es i nob'. **I**n tēplo tuo
i iherlm. tibi offerēt reges munera.
In crapa fovee harundinis. dñs
grāo tuoz i uacuo iherlm. ut ex //